
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al. Juliusza Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków, 19.06.2024 r.
Zn. spr.: ER.270.1.2024

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie zaprasza do składania 

ofert na „Wykonanie i montaż dwóch logotypów Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krakowie w pomieszczeniach sali konferencyjnej i pokoju nr 
204 w budynku biurowym nr inw. 105/1”.

Opis logotypów objętych zamówieniem:

1. Sala konferencyjna - logotyp ze styroduru gr. 2 cm, malowany, kolor Pantone 

3305, (CMYK C100, M0, Y60, K51), wymiary i układ zgodnie z załącznikiem 

nr 1, logo na załączniku nr 1 w wersji uproszczonej, faktyczny wygląd logo wg 

załącznika nr 4, napis montowany na ścianie na dystansach aluminiowych,

2. Pokój nr 204 - logotyp ze styroduru, gr. 1 cm, malowany, kolor Pantone 3305, 

(CMYK C100, M0, Y60, K51), wymiary i układ zgodnie z załącznikiem nr 3, logo 

na załączniku nr 3 w wersji uproszczonej, faktyczny wygląd logo w załączniku 

nr 4, napis montowany na ścianie poprzez klejenie.

Termin składania ofert na wykonanie wraz z montażem logotypów: 27.06.2024 r.

Oferty należy składać na adres Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 

w Krakowie., 31-159 Kraków, al. Juliusza Słowackiego 17A lub pocztą elektroniczną 

na adres rdlp@krakow.lasy.gov.pl 

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Napis i logo- sala konferencyjna

2. Załącznik nr 2 - Widok ściany z logo i napisem w sali konferencyjnej

3. Załącznik nr 3 - Napis i logo- pokój nr 204

4. Załącznik nr 4 – sygnet Lasy Państwowe 

5. Załącznik nr 5 - Formularz ofertowy
 

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/

mailto:rdlp@krakow.lasy.gov.pl

		2024-06-19T09:52:57+0000
	Jerzy Mrówka




